

Näitleja Tõnu Kilgas saadetakse Kaarli kirikus viimsele teele

Möödunud nädalal siitilmast lahkunud näitleja ja laulja Tõnu Kilgas saadetakse viimsele teele Tallinnas Kaarli kirikus. Vaata pilte meie galeriist!

Pikalt vähiga võidelnud Kilgas suri 25. mai varahommikul. Ta oli 66-aastane. Kilgase ärasaatmine toimub 4. juunil algusega kell 13.00 Kaarli kirikus. Mälestajatel paluti lilli ja pärgi mitte tuua, selle asemel saavad soovijad annetada Kaarli kogudusele Tõnu-nimelise orelivile soetamiseks.

Tõnu Kilgas sündis 13. augustil 1954. aastal Tartus. Tema vanemad Lembit Mägedi ja Ellen Kaarma olid samuti näitlejad.

Näitlejakarjäär

Kilgas on mänginud filmides «Stereo», «Inimene, keda polnud», «Rahu tänav» ja «Need vanad armastuskirjad». Alates 1993. aastast mängis Kilgas telesarjas «Õnne 13» ning seriaalis «Viimane võimalus».

Kilgas töötas Vanemuise teatris aastatel 1976–1984 ja Estonia teatris 1984–2001. Ta on astunud üles paljudes etendustes, nende seas «Romeo ja Julia», «Savoy ball», «Mäng lossis», «Nahkhiir», «Nukitsamees», «Lõbus lesk», «Kihluspidu», «Meie naised», «Magamistubades», «Hotell California», «Kosmonaut Lotte», «Kuningriik» ja teised.

Tõnu Kilgas Eesti Teatriliidu teatripreemiate üleandmisel 2015. aastal Estonia teatris.

Mihkel Maripuu

Rohkete ooperi- ja draamarollide kõrval esines ta ka raadios ja televisioonis.

Lauljakarjäär

Aastatel 1970–1974 oli Kilgas ansambli Fix solist. Samuti oli ta Viru Varietee ja ansambli Klann solist ning konferansjee.

elu24.ee

Teater Vanemuine
Estonia teater
Teater

Pereelu

Tõnu Kilgasel on neli tütart: Hedvig Hanson Novella Hansoniga, Ellen Kilgas abielust Tatjana Bassovaga, Piret Krumm suhtest Katrin Karismaga ning Susan Kilgas suhtest Lembe Mõttusega.

Tõnu Kilgas koos tütre Elleniga õnnitlemas Helgi Sallot 70 aasta juubeli puhul.

Peeter Langovits

Haigus

Kilgasel avastati paar aastat tagasi kopsus kasvaja. See eemaldati edukalt, kuid siirded jõudsid pähe. Eelmise aasta oktoobris käis ta ajuoperatsioonil.